https://it. menulist. menu
Via Montecorvo, 103, FORIO, Italy

Il menu di Montecorvo di FORIO include circa 66 vari menu e bevande. In media paghi circa 12 € per un piatto
/ una bevanda. Il locale offre senza costi W-LAN per i suoi ospiti, a seconda del tempo si puo stare anche
comodamente all'aperto e farti servire. Nel Montecorvo, un ristorante con specialita italiani da FORIO, avrai a
disposizione la tipica cucina italiana con piatti principali come pizza e pasta, Puoi concederti una pausa al bar

include anche squisiti piatti vegetali.



https://it.menulist.menu/restaurants/forio/montecorvo-2/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/34995450/pizza-restauranti-lacco-ameno
https://it.menulist.menu/

Menu Montecorvo

Bevande non alcoliche

ACQUA PANNA

Bevande

ACQUAFERRARELLE

Hlassiker

HENDRIKS TONIC

Spiriti

AMERICANO

Zuppa

PIATTO DEL GIORNO

Bevanda

ACQUA NATIA

Sbarra

GRAPPA BARRIQUE

Bibite

BIRRE

Soft Drink

SPREMUTE

Aperiti

COCKTAIL A SCELTA

ACQUA

ACQUA S. PELLEGRINO

4€

3€

12 €

9¢€

3€

8€

6€

4€

12 €

4€

Fleischaericht

FILETTO DI MANZO ALLA BRACE 18 €

Bevande e Birre

BEVANDE ANALCOLICHE 4¢€
Trutia e Dessert

FRUTTA A PORZIONE 5€
caffe e liquori

AMARI E LIQUORI 5¢€
€ PIZZE STIZTOSE

FRIARIELLI 5€
WEISSWEINSCHORIE
CAMPARI SPRITZ 9€
Raj of Tiensington Favorites
TONICO BOMBAY 9¢€
Drinks, Cocklails, Coffees

OLD AMERICANO 12 €
Restaurant Category

DOLCE 8€
1 piatti sono preparati con
CARNE

Questi tipi di piatti vengono
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it
PESCARE

Tnsalate

INSALATA VERDE 4€
INSALATA MISTA 5€
Cocktail

TONICO AL CAMPARI 9¢€
NEGRONI 10 €
Contorni

SPINACI SALATI 4¢€

TIPICA INSALATA MISTAISCHITANA 8¢€
INSALATA DI POMODORI DELL'ORTO 4 €

Caffé

CAPPUCCINO 3¢
CAFFE ESPRESSO 2¢€
LATTE MACCHIATO 3¢

FILETTO IN SALSA DI PEPE VERDE 24 €
FILETTO DI MANZO IN SALSA DI

VINO ROSSO SU LETTO DI SPINACI 24 €
FILETTO DI MANZO IN SALSADI ¢
GORGONZOLA

GUANCIA DI VITELLO BRASATA,
TOPINAMBUR, MELOGRANO E 22 €
LIQUIRIZIA

Bevande alcoliche

VODKA 6€
APEROL SPRITZ 9¢€

TEQUILA
RUM
GRAPPA

Dolci
CONIGLIO ALL'ISCHITANA COTTO A
LEGNA

TAGLIATA DI ENTRECOTE ALLA
BRACE CON RUCOLA,
POMODORINI E GRANA

TAGLIATA DI ENTRECOTE ALLA
BRACE CON OLIO AL ROSMARINO

TAGLIATA SPECIAL DI ENTRECOTE

FIORENTINA ALLA BRACE SERVITA
SU GHISA BOLLENTE-/KG

FRUTTA SBAGLIATA

Portata principale

PATATINE FRESCHE

RAVIOLI RIPIENI Al FORMAGGI
SERVITI CON SPUMA DI
FORMAGGI, NOCCIOLE E VINO
COTTO

RAVIOLI RIPIENI DI BROCCOLI E
NOCI TOSTATE, SERVITI CON
MAZZANCOLLE CRUDE E COTTE

LINGUINE CON POLIPETTO ALLA
LUCIANA

FUSILLONE CON SALSICCIA,
CIPOLLA, POMODORO E FONDUTA
DI PARMIGIANO

FUSILLONE CACIO E PEPE,
CROCCANTE DI ROSMARINO E
LIMONE

tintipasti

VERDURE GRIGLIATE

FETTUCCINE AL RAGU DI
CINGHIALE

40 €

22 €

22 €

24 €

70 €

7€

4¢€

15€

18 €

16 €

14 €

14 €

5€

14 €



ANTIPASTO
MONTECORVO

PARMIGIANA IMPANATA
E FRITTA

CALAMARO RIPIENO CON
FRIARIELLI E PROVOLA

FIORI DI ZUCCHINA RIPIENI DI
BACCALA MANTECATO E
FORMAGGIO AFFUMICATO

IL CARCIOFO RIPIENO DI GIOVANNI

SCAMORZA GRIGLIATA,
CIANFOTTA, CRUMBLE DI PATATE,
PAPRIKA

TARTARE DI MANZO DEL GIORNO

CARPACCIO DI MANZO, SALSA DI
SENAPE, BUFALA, NOCIE RUCOLA

POLIPETTO ALLA LUCIANA CON
CROSTONE

MONTANARA DEL GIORNO

19€

11€

16 €

12 €

12 €

12 €

20€

13 €

14 €

9¢€

FIORI DI ZUCCHINA RIPIENI E FRITTI

9¢€



Menu Montecorvo

Montecorvo

Via Montecorvo, 103, FORIO,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:30-23:00
Martedi 19:30-23:00
Mercoledi 19:30-23:00
Giovedi 19:30-23:00
Venerdi 19:30-23:00
Sabato 13:00-14:00
Domenica 13:00-14:30
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